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OK Kantonalfinal GM G300 Thun Guntelsey 10.08.2024

Rang Sektion 1. Runde Halbfinal Final

1* Schwanden b. Sigriswil MS 2 687 677 679

Tschanz Daniel 135 132 136

von Gunten Adreas 141 140 134

Kämpf Erich 127 135 142

Bühler Nina 142 136 130

Boss Reto 142 134 137

2* Lauenen b/Gstaad, FSG 2 677 682 679

Annen Stefan 137 142 135

Reichenbach Rolf 139 140 134

Trachsel Mathias 133 134 138

Trachsel Peter 134 131 132

Würsten Heinz 134 135 140

3* SG Aefligen-Rüdtligen 2 665 674 670

Hauert Fritz 130 134 140

Affolter Patrik 135 133 130

Ryser Andreas 131 134 132

Wermuth Therese 138 142 141

Jenni Christoph 131 131 127

Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Passe 5 Total

4* FS Mörigen 124 138 139 140 126 667

5* FS Gysenstein 137 129 131 131 137 665

6* SV Frutigen 1 133 130 134 135 129 661

7* Bowil Militärschützen 129 128 133 133 137 660

8* Häbernbad FS 4 129 140 136 140 113 658

9* Sportschützen Jungfrauregion E1 136 129 128 129 128 650

10* FS Mörigen 2 129 118 122 133 140 642

Seite 3 / 5 Herzliche Gratulation den Finalisten

Rangliste Kant. GM-Final 2024

Feld E          Final



OK Kantonalfinal GM G300 Thun Guntelsey 10.08.2024

Rang Sektion Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Passe 5 Total

1* Lauenen b/Gstaad, FSG 2 142 140 134 131 135 682

2* Bowil Militärschützen 141 137 127 139 138 682

3* Häbernbad FS 4 140 135 135 136 135 681

4* SV Frutigen 1 132 129 135 144 139 679

5* FS Gysenstein 136 134 131 140 137 678

6* FS Mörigen 2 143 129 133 132 140 677

7* Schwanden b. Sigriswil MS 2 132 140 135 136 134 677

8* SG Aefligen-Rüdtligen 2 134 133 134 142 131 674

9* Sportschützen Jungfrauregion E1 142 135 128 131 137 673

10* FS Mörigen 129 139 134 134 134 670

11 St. Stephan FSG 2 129 129 134 135 142 669

12 FS Stocken 131 128 138 138 134 669

13 SG Erlenbach-Wimmis 134 125 135 130 141 665

14 Häbernbad FS 1 142 130 123 135 132 662

15 Rüti b/Riggisberg SG 131 127 126 139 138 661

16 Zweisimmen Schützen 2 133 130 124 138 135 660

17 FS Münchenbuchsee 136 127 137 125 135 660

18 FS Trimstein-Eichi 3 127 137 133 127 133 657

19 SG Oberdiessbach 2 126 124 133 133 136 652

20 SG Niedermuhlern 132 138 121 127 131 649

Seite 4 / 5 Rang 1 - 10 sind für den Final qualifiziert

Rangliste Kant. GM-Final 2024
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OK Kantonalfinal GM G300 Thun Guntelsey 10.08.2024

Rang Sektion Passe 1 Passe 2 Passe 3 Passe 4 Passe 5 Total

1 Häbernbad FS 1 136 141 132 140 142 691

2 Schwanden b. Sigriswil MS 2 135 141 127 142 142 687

3 Rüti b/Riggisberg SG 140 139 131 141 136 687

4 FS Mörigen 134 139 140 135 138 686

5 FS Gysenstein 131 137 139 138 139 684

6 SV Frutigen 1 136 140 130 135 139 680

7 Sportschützen Jungfrauregion E1 135 137 135 138 135 680

8 St. Stephan FSG 2 137 134 137 133 138 679

9 Bowil Militärschützen 133 133 135 137 140 678

10 Lauenen b/Gstaad, FSG 2 137 139 133 134 134 677

11 FS Münchenbuchsee 135 137 136 136 133 677

12 SG Niedermuhlern 135 135 137 133 134 674

13 Zweisimmen Schützen 2 142 128 136 135 132 673

14 FS Mörigen 2 138 136 128 132 135 669

15 FS Trimstein-Eichi 3 129 141 134 129 135 668

16 SG Oberdiessbach 2 132 127 137 132 140 668

17 SG Erlenbach-Wimmis 128 137 135 135 133 668

18 FS Stocken 137 128 140 135 125 665

19 SG Aefligen-Rüdtligen 2 130 135 131 138 131 665

20 Häbernbad FS 4 127 138 133 135 131 664

21 FS Stocken 2 139 125 132 131 135 662

22 SG Unterseen 134 133 138 128 128 661

23 SPS Diemtigtal 2 141 138 133 123 124 659

24 SG Lanzenhäusern 3 131 137 130 129 132 659

25 Schattenhalb b. Meiringen FS 2 140 137 131 116 134 658

26 Schattenhalb b. Meiringen FS 1 138 123 131 134 132 658

27 Häbernbad FS 3 134 130 128 135 129 656

28 Mülchi SG 132 133 130 135 126 656

29 SV Frutigen 2 133 130 130 130 133 656

30 Rüschegg, Schützen Rüschegg 2 126 121 131 137 140 655

31 Rüschegg, Schützen Rüschegg 3 128 121 134 132 140 655

32 SG Krattigen 2 134 131 131 127 129 652

33 SG Wattenwil 133 114 131 135 138 651

34 SG Limpach 129 132 132 133 117 643

35 SG Heimenhausen 133 117 125 127 139 641

36 Dieterswil Moosaffoltern SG 3 130 98 133 134 141 636

37 Jegenstorf-Münchringen Schlossschützen 136 120 122 133 125 636

40 0 0 0 0 0 0 0

Seite 5 / 5 Rang 1 - 20 sind für den Halfinal qualifiziert

Feld E          1. Runde Ablösung A

Rangliste Kant. GM-Final 2024


